
 

Co oceňujete na hodinách? 

Hodiny nejsou nudné a jsou zábavné 

Podle mě u vás je všechno dobrý, jenom já nejsem chytrý člověk 

Dáváte nám prostor to pochopit 

Na hodinách oceňuji to, že po nás nekřičíte 

Líbí se mi, že hodiny děláte příjemné, že nás nenudíte 

Příklady nejsou tak těžké, jak jsem očekávala 

Oceňuji vaši snahu vše vysvětlit 

Oceňuji, že můžeme spolupracovat ve dvojicích. 

Jsem rád, že můžeme pít 

Snažíte se pomáhat s příklady 

Oceňuji klid a samostatnost. A že můžeme odejít z hodiny, když nás to nebaví. 

Vždycky nám dáváte test s radostí, je s vámi sranda 

Hodina je živá 

Testy jsou zatím jednoduché 

Oceňuji úžasného učitele, který umí věci vysvětlovat (i anglicky) a dává logické úlohy 

Hodiny rychle ubíhají 

Každá hodina je jiná 

Zábavné, energické, chytré, super 

Oceňuji, že jste milí a naučíte nás M dobře 

Berete vše ze srandy 

Oceňuji to, že nám všechno to, co nechápem, vysvětlíte srozumitelně 

Pan učitel je veselý a projevuje to v hodinách M tím, že některé věci jsou vtipné 

Že nám to pořádně vysvětlíte a že nedostáváme úkoly 

Pouštění videí, dokumentů, hraní her 

Nezkoušíte 

Látky v prezentacích 

Že nás do toho moc nenutíte 

Oceňuji kreativitu, nápaditost a práci ve skupinách 

Hodiny jsou strašně pohodové a váš přístup k nám je super 

Smysluplný výklad 



Že mají hodiny smysl 

Dokážeme si to udělat zábavné 

Máte zájem o to, jestli nás hodiny baví 

Zápisky jsou stručné a dávají smysl 

Nediktujete 

Používáme projektor, na kterém vidíme zápis 

Pan učitel vždy přijde veselý a plný energie a díky tomu je hned hodina lepší 

Že se s námi snažíte komunikovat a zapojit nás do hodiny 

Kahooot! 

Vyhodil jste mě z hodiny, ale jinak mi přijdete celkem v pohodě, ale já matiku vůbec nechápu, takže 
mě musíte pochopit 

Přístup 

Hodiny nejsou nudné 

Připravenost a přehlednost výkladu 

Psaní testů ve dvojicích 

Prezentace na webu 

Struktura testů 

Elektronické zápisky 

Příklady ze života 

Osobní názor 

Spokojenost s výukou i s vámi 

Můžu na záchod bez souhlasu 

Jste borec 

Nikam nespěcháme 

Vše je vysvětleno 

Berete věci jinak, né klasicky, jako jiní učitelé 

Ráda na hodiny chodím, beru je jako odreagování, něco se dozvím 

Nemusím si nic psát 

Připravenost 

Nadšenost učitele 

Děláte dobrou práci 

Vyznáte se v tom co děláte a umíte o tom mluvit 

Jste cool pane učiteli 



Líbí se mi forma testů 

Ocenuji váš klid a že můžeme cokoliv říct 

Díky vašim prezentacím jsem stále v obraze a můžu si snadněji doplnovat učivo a připravovat se na 
písemky 

Můžu říct věci, které bych normálně říct nemohl 

Mnohem více si toho pamatuji z hodiny 

Oceňuji, že se dozvím názory ostatních 

Smysl pro humor 

Počítání s hudbou 

Že se nemusím učit na testy 

 

Co byste na hodinách změnili? 

Víc projektů 

Víc práce ve skupinách, úloh na bodíky, hrát obchůdky 

Jet pomaleji 

Více okecávání na začátku hodiny 

Používat víc barviček na tabuli 

Jídlo o hodině 

Víc her a zábavných aktivit 

Lehčí příklady 

Nepočítat složité příklady 

Kecali od sebe 

Víc matematických her 

Pojmy někdy vysvětleny cizím jazykem 

Více zábavnější hodiny 

Být striktnější když někdo někomu skáče do řeči 

Pomalejší výklad 

Některé diskuse se stávají chaotické, lidi si skáčí do řeči 

Tu 5 jste si mohl odpustit 

Chtěl bych, abychom mohli poslouchat písničky při samostatné práci 

Chtěla bych jíst o hodinách 

Abychom nemuseli psát testy 

Zlepšila bych vaše písmo 



Dávala bych hvězdičky tomu, kdo vede sešit 

Víc spolupráce se žáky 

Víc her 

Aby se nic nezměnilo 

Vše chápu, a když ne, tak se zeptám 

Někdy až moc aktivit, nebo některé se mi nechtějí dělat 

Nebaví mě hraní některých her 

Někdy vám trochu nerozumím, co přesně myslíte 

Mluvit hlasitěji 

Více příkladů z praxe 

Někdy složité zápisy 

 


